
РЕШЕНИЕ РНП №16-60/2016

Исх. ПК-04/14609 от 12.10.2016

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Заместителя председателя Комиссии:   - <…>;

Членов комиссии:                                   - <…>;

                                                              - <…>,

Рассмотрев обращение МАУ города Набережные Челны  «Центр информационных
технологий» о включении сведений в отношении ООО «Телеком XXI век» в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с ненадлежащим исполнением условий
контракта, заключенного по результатм проведения электронного аукциона
№0111300000816000900 на предмет: поставка коммутационного оборудования для
нужд МАУ «Центр информационных технологий», в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  (далее –
Закон о контрактной системе),

 

<…>

 

РЕШИЛА:

Не включать в реестр недобросовестных поставщиков сведения, представленные 
МАУ «Центр информационных технологий» о включении сведений  в отношении
ООО «Телеком XXI век» (ИНН 7707804136), в связи с ненадлежащим исполнением
условий контракта, заключенного по результатм проведения электронного
аукциона №0111300000816000900 на предмет: поставка коммутационного
оборудования для нужд МАУ «Центр информационных технологий»

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя Комиссии:   - <…>;

Члены комиссии:                                    - <…>;

                                                               - <…>.


